Hugo Benzing GmbH & Co. KG * Postfach 40 01 20 * 70401 Stuttgart

p
Cur VAT 1D DE145996159
Magna PT S.p.A., Plant Modugno DELIVERY NOTE 819628
dated 12.08.24
4 Via dei Ciclamini Page 1
Qur order number 1219544
70026 MODUGNO BARI ~ Customer no. 210684
ITALIEN Your order dated 12.08.24
Your order no. 4500672203
4500672203

Magna PTS. p. A
Via dei Ciclamini, 4

70026 Modugno (Bari) —

ITALIEN

Supp.No./customer: 91011364 : ' o
Your VAT ID no...: IT04886850728 ’
Terms of payment.: 25, following month % Discount / 60 days net

= R S Y

Terms of delivery: ~ Ex Works .
Terms of shipment: DHL Frelght GmbH o

T S h
Qu ntify
-d;-':-@oo

10 M01 61545 56 00 Piece
ZB AKTUATOR PARKSPERRE 8F-eDCT
CustTariffNo..: 87084 0 99
Ship from WH Versandlager EXPORT
Ersatzlieferung zu LS 818954 + 819093

1 Getrag 1/2-Pal- Gr. weight.: 80,00 KG Net weight: 60,00 KG

SOV 0816L,
KUEHRE+NAGEL s,

ACCETTAZIONE MERCE
Quantita dichiarata::SG -
Quantita effettiva:
Tipo Imbaliaggio:

Quantitad Emball[ /@ -

Conformita alie schede dfimballo:
Data contmllo.@Q/!t/ZC;_

fima

Lieferung erfolgt unter Zugrundelegung unserer akiuellen Verkaufsbedingmg-en.Diese stehen unter www.hugebenzing.de zum Downlead zur Verfligung.

Hugo Benzing GmbH & Co.KG E-mail: info@hugobenzing.de Geschéaftsfithrer:
Daimlerstr. 49-53 Telefon {0711) 80006-0 Dipl-Kfm Christtan Benzing'
70825 Kerntal-Minchingan Telefax [0711) 80006-48

Deutschiand

Ust-1dNr.: DE 145 996 159 Komplementér: Benzing-Verwaltungs-GmhH, HRE 200727

DUNS: 315369411 Amtsgericht Ludwigsburg HR Ludwigsburg HRA 201442

Volksbank Zuflenhausen
IBAN: DE 84 6008 0300 0402 2080 05
BIC: GENODES1ZUF

www.hugobenzing.de
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Ruggiero, Domenico (Magna Partner) :

Da: Moschetti, Antonio
Inviato: mercoledi &6 novembre 2024 09:23
A: Ruggiero, Domenico (Magna Partner); Catalano, Francesco; Haid, Annina; Caforio,

Erizo; Chiarito, Tommaso; Giusto, Alessio; Hoffmann, Frank; Hofmann, Anja;

Pellegrino, Marco; Picerno, Stefano; Pietanza, Donato; Savino, Sonig; Visconti,

Alessia; Corti, Fabio; Gagliardi, Angelo; Sinisi, Roberta

Cc 'Andrea Pascullo’; 'Ezio Morisco'; 'Franco D'Abramo’; 'Gaetano Mincuzzi';
[TB_DG_K+N_Teamleader; Mongelli, Lucia (Magna Partner); Mossa, Giacomo
(Magna Partner); 'Nicola Guaragno'; 'Pier Dibari'; Ruggiero, Davide (Magna Partner);
Ruggiero, Floriana {(Magna Partner)

Oggetto: R: Merce Sirius da Hugo Benzing

Ciao,
procedi senza bolla. Allega questa mail al futto.

Grazie
Antonio

Da: Ruggiero, Domenico (Magna Partner) <Domenico.Ruggiero@partner.magna.com>

Inviato: mercoledi 6 novembre 2024 06:39

A: Catalano, Francesce <Francesco.Catalano@magna,.com>; Haid, Annina <Annina.Haid@magna.com>; Caforio, Enzo
<enzo.caforio@magna.com>; Chiarito, Tommaso <Tommaso.Chiarito@magna.com>; Giusto, Alessio
<Alessio.Giusto@magna.com>; Hoffmann, Frank <Frank.Hoffmann@magna.com:>; Hofmann, Anja
<Anja.Hofmann@magna.com>; Pellegrino, Marco <Marco.Pellegrine@magna.com>; Picerno, Stefano
<stefano.picerno@magna.com>; Pietanza, Donato <Donato.Pietanza@magna.com>; Savino, Sonia
<Sonia.Savino@magna.com>; Visconti, Alessia <Alessia.Visconti@magna.com>; Corti, Fabio
<Fabio.Corti@magna.com>; Gagliardi, Angelo <Angelo.Gagliardi@magna.com>; Moschetti, Antonio
<Antonio.Maoschetti@magna.com>; Sinisi, Roberta <Roberta.Sinisi@magna.com>

Cc: 'Andrea Pascullo' <andrea.pascullo@gibpo.com>; 'Ezio Morisco' <crescenzo.morisco@|T.gibpo.com>; 'Franco
D'Abramo’ <francesco.dabramo@IT.gibpo.com>; 'Gaetano Mincuzzi' <gaetano.mincuzzi@gibpo.com>;
ITB_DG_K+N_TeamLeader <ITB_DG_K+N_TeamLeader@magna.com>; Mongelli, Lucia (Magna Partner)
<Lucia.Mongelli@partner.magna.com>; Mossa, Giacomo {Magna Partner) <Giacomo.Mossa@partner.magna.com>;
'Nicola Guaragno' <nicola.guaragno@IT.gibpo.com>; 'Pier Dibari' <piergiuseppe.dibari@IT.gibpo.com>; Ruggiero,
Davide (Magna Partner) <Davide.Ruggiero@partner.magna.com>; Ruggiero, Floriana {Magna Partner)
<Floriana.Ruggiero @partner.magna.com>

Oggetto: R: Merce Sirius da Hugo Benzing

Buongiorno,

dal 21 agosto abbiamo in sospeso, la registrazione di 56 pezzi del fornitore in oggetto, per problemi con
Vordine.

Dalle mail precedenti, il fornitore ci doveva fornire i nuovi documenti per la registrazione di 36 pezzi su ordine
4500672203 e la restante parte su ordine LPA.

Ad oggi non abbiamo ricevuto nessun risconto, Restiamo sempre in attesa, considerando che ci stiamo
avvicinando all’inventario di fine anno.

Vi ringrazio in anticipo.

Distinti saluti



A

Pr.

Domenico Ruggiero

?‘ BPO
“ ADVANCED OUTSOURCING

Inbound Department

via dei Ciclamini n°4

78026 —Modugno { BA)

" Tel.number 080/5858530 - internal 2530
domenico.ruggiero@partner.magna.com

Da: Ruggiero, Domenico {Magna Partner)

Inviato: mercoledi 21 agosto 2024 23:23

A: Catalano, Francesco <Francesco.Catalano@magna.com?®>; Haid, Annina <Annina.Haid@magna.comy>; Caforio, Enzo
<enzo.caforio@magna.coms>; Chiarito, Tommaso <Tommaso.Chiarito@magna.com?>; Giusto, Alessio
<Alessio.Giusto@magna.com>; Hoffmann, Frank <Frank.Hoffmann@magna.com>; Hofmann, Anja
<Anja.Hofmann@magna.com>; Pellegrino, Marco <Marco.Pellegrino@magna.com>; Picerno, Stefano
<stefano.picerno@magna.com>; Pietanza, Donato <Donato.Pietanza@magna.com>; Savino, Sonia
<Sonia.Savino@magna.com>; Visconti, Alessia <Alessia.Visconti@magna.com>; Cortj, Fabio
<Fabio.Corti@magna.com>; Gagliardi, Angelo <Angelo.Gagliardi@magna.com>; Moschetti, Antonio
<Antonio.Moschetti®magna.com>; Sinisi, Roberta <Roberta. Sinisi@magna.com:

Cc: Andrea Pascullo <andrea.pascullo@gibpo.com>; Ezio Morisco <crescenzo.morisco@IT.gibpo.com>; Franco
D'Abramo <francesco.dabramo@I(T.gibpo.com:>; Gaetano Mincuzzi <gaetano.mincuzzi@gibpo.coms;
ITB_DG_K+N_Teamleader <ITB_DG K+N Teamleader@magna.com>; Mongelli, Lucia {Magna Partner)
<Lucia.Mongelli@partner.magna.com>; Mossa, Giacomo (Magna Partner) <Giacomo.Mossa@partner.magna.coms>;
Nicola Guaragno <nicola.guaragno@IT.gibno.com>; Pier Dibari <piergiuseppe.dibari@!T.gibpo.com>; Ruggiero,
Davide {Magna Partner) <Davide.Ruggiero@partner.magna.com>; Ruggiero, Floriana (Magna Partner)
<Floriana.Ruggiero@partner.magna.com>

Oggetto: Merce Sirius da Hugo Benzing

Buonasera,

abbiamo ricevuto da Hugo Benzing, 56 pezzi del codice M0161545, ma l'ordine 4500672203 ne contiene solo
30.

Potete aumentare 'ordine di altri 26 pezzi? Grazie
Distinti saluti

Domenico Ruggiero

?“ BPO
u ADYANCED OUTSOURCING

Inbound Department

via del Ciclamini n°4

70026 - Modugno ( BA)

Tel.number 080/5858530 - internal 2530

I . iero@
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PAGE: 1/1
1 TRANSPORT ORDER
. =2/ 4
=7 =
00028021920
00028021920 RNM-ER-0209899 DATE: 20/08/2024
CONSIGNOR (name, address, country} FEATURES ORIGIN TERMINAL {name, address, country)
HUGO BENZING GMBH & CO. KG [X] Time Stot pick-up
DAIMLERSTR. 49-53 L] Time Stot delivery RNM - DHL FREIGHT GMBH
il Lift pick-up INDUSTRIESTRASSE 28
DE-70825 KORNTAL-MUNCHINGEN L] Tal Likt delivery
TEL: +40 711 8006 537 Clunder Customs DE-71272 RENNINGEN
VATID NR [ Fixed Delivery Date TEL:
Pre-Advise Delive
COLLECTION ADDRESS IE Pre-12 Delivery Y FAX:
HUGO BENZING GMBH & CO. KG 1 Pre-10 Dellvery
DAIMLERSTR. 49-53 []Double deck EMALL

DE-70825 KORNTAL-MUNCHINGEN

CONSIGNEE (name, address, country)
MAGNA PT SPA A SOCIO UNICO
VIA DEI CICLAMINI 4

TRANSPORT INSURANCE

DESTINATION TERMINAL (name, address, country}

[ Yes [Xi No BRI - DHL GLOBAL FORWARDING (ITALY) SPA
VALUE CURRENCY VIA DEI GLADICLI, 18
IT-70026 MODUGNO
TEL: IT-70026 MODUGNO
VATIDNR IT INCO TERMS CODE PRODUCT CODE TEL:
DELIVERY ADDRESS EXW ERI
MAGNA PT SPA A SOCIO UNICO EKAER SENT FAX:
V1A DE] CICLAMINI 4
CUSTOMER REFERENCE E-MAIL:
1T-70026 MCDUGNO 900,9,0617.50, 900,9.0697.50,
QUANTITY & GOODS DESCRIPTION GROSS WEIGHT m3rioM LWH (Cm}
6 PLZ - INDUSTRY PALLET EURO SIZE (NO POOLING) - AUTOMOTIVE COMPONENTS 833.0kg 2.304 m3 80/60/80
DELIVERY TERMS COD GOODS COD FREIGHT TOTAL VALUE TOTAL GROSS WEIGHT |TOTAL m3/LDM
EX WORKS 833.0kg 2,304 m3
DANGEROUS GOODS INFORMATION
INSTRUCTIONS Loading Equipment Exchange
2208488 2208487 2208486
COLLECTION AT CONSIGNOR IMPORTANT INFORMATION BELIVERY TO CONSIGNEE
DATE Polnwﬁlng fl;: I?vMR tr'aﬂ::sport diarnag:: %ava toba ntﬁdlg? tg:t transport Qrtlier
H elivery of the B amal ot vislble extemn:
(noﬂﬂgdu?:cvnMQ g tha ras:%rrl\ssﬁa?;n EUROC%}?SEST terminal within] m"i ﬁTE "l" N AG E L S.l"-ls
THHE dalvory. Via dei Cicth/BRE, snc - 70026 Modugno (BA)
STAMP & SIGNATURE OF CONSIGNOR STAMP & SIGNATURE OF.GQNSIGNEE o
MISSION 2050 a e
ZERO EMISSIONS  |:-i "~ e
» - "';
GOGRELNY ‘e 1serva dl
DRIVER'S SIGNATURE CONSIGNEE'S NAME {In block fetters) VETHILS SU (Ugdivd Y U

Transpost conditlons apply exclusively to all conslgnments {www.logistics.dhlrelght). ‘




